
• 

• 

Z AR Z Ą DZ E N IE NR 13/2018 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 12 marca 2 O 18 r. 

w sprawie : powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
pracownika na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cielądzu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 2 1 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 60 
i poz. 1930.)Wójt Gminy Cielądz zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cielądzu - referenta w Referacie Organizacyjnym i Spraw 
Obywatelskich 

1) Sylwester Krawczyk - Przewodniczący Komisji, 
2) Konrad Grzejszczak - Sekretarz Komisji, 
3) Piotr Król - Członek Komisji, 
4) Agnieszka Miniak - Członek Komisji. 

2. Komisja działa w oparciu o „Regulamin naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cielądzu", stanowiący załącznik do Zarządzenia 
Nr 10/2012 Wójta Gminy Cielądz z dnia 19 marca 2012 r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Cielądzu i na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 


